保護者　各位

日 曜日 行　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事 食堂

１ 土 ×

２ 日 ×

３ 月 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育実習オリエンテーション ○

４ 火 十和田市測量競技大会（Ｅ３）　酪農施設見学（Ｌ１）　　　　　　　　　　　　　　　　教育実習
⑤⑥十和田市議会議員との意見交換会（２学年）、Ｇ１総探(プロジェクト) ○

５ 水 ⑤⑥歯科講話（３学年）　　　　　　　　　　　　　　　　福祉体験学習③Ｇ１２④Ｐ１ ○

６ 木 初任者研修協力校研修　⑤⑥Ｇ２総探(プロジェクト)　　　　　　　　　④Ｌ１⑤Ｆ１ ○

７ 金 英検第２回一次試験（本校）　ＪＧＡＰ個別審査
第２回ＰＴＡ研修委員会（三農会館）　　　　　　　　　　　　　　　　③Ｇ１１④Ｅ１ ○

８ 土 閉寮8:00 ×

９ 日 ×

１０ 月 <スポーツの日>　開寮13:00 ×

１１ 火 月曜の授業　２級土木施工管理技術検定講習（Ｅ３：午前） ○

１２ 水 ①②⑤⑥、農ク全国大会壮行式、生徒会・農ク立会演説会　奥入瀬環境調査（Ｐ１） ○

１３ 木 ③④⑤⑥、芸術鑑賞教室　第５回国語基礎力テスト
高校訪問（十和田市立四和中学校２学年） ○

１４ 金 特別時間割午前授業
全国産業教育フェア準備（青森県） ○

１５ 土 全国産業教育フェア（青森県） ×

１６ 日 　トレース技能検定３級（Ｅ１） ×

１７ 月 ○

１８ 火 リスニング英語検定　２級土木施工管理技術検定講習（Ｅ３：午前） ○

１９ 水 ○

２０ 木 現場見学（Ｅ１） ○

２１ 金 第２回漢字検定 ○

２２ 土 閉寮8:00　Ｇ２実力診断テスト ×

２３ 日 ２級土木施工管理技術検定 ×

２４ 月 開校記念日　開寮13:00 ×

２５ 火 農業クラブ全国大会(北陸大会：石川・富山・福井) ○

２６ 水 三農祭準備　ボランティアガイド（Ｇ２２） ○

２７ 木 全国ラグビー選手権県大会準決勝全校応援 ×

２８ 金 三農祭準備 ○

２９ 土 三農祭 ○

３０ 日 三農祭、三農祭後夜祭（希望者のみ） ○

３１ 月 後片付け、収穫感謝祭　閉寮16:00　(11/3 開寮13:00) ×
　　／生徒休業　　○行事日　　□授業短縮　　△授業カット

令和4年9月30日

　秋冷の候　保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

　１０月の行事日程は下記のようになりますのでお知らせいたします。

　志岳寮は8日(土)～9日(日)、22日(土)～23日(日)が閉寮となりますのでご確認ください。

　また、今年度の三農祭は29日(土)、30日(日)です。新型コロナウィルス感染症予防対策を徹底し、

農産物販売や校内展示を行います。ただし校舎内に入場できるのは生徒の家族のみとなる予定です。

詳細につきましては、別途お知らせいたします。

記

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　青森県立三本木農業恵拓高等学校
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　校　 長  　中　村　　豊

１０月の行事予定のお知らせ

2週間

3週間